Załącznik nr 4
…………………………………………                                                                       

Dane adresowe Wykonawcy
  Znak sprawy: 9/ZK/2024                                                                                                                        
Oświadczam, że cena na realizację  przedmiotu zamówienia pn.: „Zakup paliw płynnych oraz dodatku AdBlue   dla Infrastruktury Niepołomice Spółki  z o.o.”

została obliczona w oparciu o poniżej przedstawioną  tabelę:
	Lp.
	Rodzaj paliwa/dodatek 
	Średnia cena detaliczna brutto sprzedaży 1litra w zł wyrażona 
w zał. nr 4 a
	Oferowany stały rabat/opust
kwotowy wyrażony w zł, który będzie udzielany przy każdorazowym tankowaniu pojazdów, zakupie dodatku do paliwa ( Ad Blue)
	Cena brutto 1 litra paliwa/ dodatku  po uwzględnieniu rabatu
	Przewidywana ilość paliwa / dodatku
w litrach [l]
	Wartość 
zł brutto zamówienia
(kol. 5  x kol.6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	ON
	
	
	
	68 760
	

	2.
	Pb 95
	
	
	
	8 960 
	

	3.
	Pb 98
	
	
	
	350
	

	4.
	Dodatek  Ad Blue
	
	
	
	1 175
	

	                                                                                 Razem Co (suma wartości z kolumny 7)
	


Cena (cena ofertowa: Co) podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty związane 
z wykonaniem przedmiotu zamówienia i powinna być rozumiana jako suma iloczynów ilości przewidywanej danego asortymentu i oferowanej ceny jednostkowej brutto pomniejszonej 
o stały rabat kwotowy. Cena powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) i winna być wyliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą będą prowadzone w walucie PLN.
    .....................................................                                            .....................................................


miejscowość, data                                                               podpis osoby upoważnionej             
